
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-29-000379-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Тернопільводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03353845

Місцезнаходження замовника: 46008, Україна, Тернопільська область, Тернопіль, м.
Тернопіль, ВУЛИЦЯ ТАНЦОРОВА, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Швагла Марія Ярославівна, 380503770751,
shvahlam@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби поліетиленові водопровідні та фітинги до
водопровідних труб

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труби поліетиленові
для подачі холодної
води РЕ 100
SDR-13,6(1,25 МПа),
зовнішній діаметр
D25*2,0 мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

200 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
для подачі холодної
води РЕ 100 SDR-17
(1,0 МПа), зовнішній
діаметр D75*4,5 мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

100 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024



Труби поліетиленові
для подачі холодної
води РЕ 100 SDR-17
(1,0 МПа), зовнішній
діаметр D125*7,4 мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

60 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
для подачі холодної
води РЕ 100 SDR-17
(1,0 МПа), зовнішній
діаметр D160*9,5 мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

120 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
для подачі холодної
води РЕ 100 SDR-17
(1,0 МПа), зовнішній
діаметр D315*18,7
мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

204 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
для подачі холодної
води РЕ 100 SDR-17
(1,0 МПа), зовнішній
діаметр D400*23,7
мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

792 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
для подачі холодної
води РЕ 100 SDR-17
(1,0 МПа), зовнішній
діаметр D560*33,2
мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

60 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
соекструдовані
трьохшарові для
подачі холодної води
РЕ 100 SDR-17 (1,0
МПа), зовнішній
діаметр D560*33,2
мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

36 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
соекструдовані
трьохшарові для
подачі холодної води
РЕ 100 SDR-17 (1,0
МПа), зовнішній
діаметр D160*9,5 мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

108 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024



Труби поліетиленові
соекструдовані
трьохшарові для
подачі холодної води
РЕ 100 SDR-17 (1,0
МПа), зовнішній
діаметр D200*11,9
мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

108 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
соекструдовані
трьохшарові для
подачі холодної води
РЕ 100 SDR-17 (1,0
МПа), зовнішній
діаметр D315*18,7
мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

108 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Труби поліетиленові
соекструдовані
двошарові (зовнішній
захисний шар) для
подачі холодної води
РЕ 100 SDR-17 (1,0
МПа), зовнішній
діаметр D400*23,7
мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

36 метр 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Муфта
терморезисторна
ПЕ100 SDR11 110 мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

20 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Муфта
терморезисторна
ПЕ100 SDR11 160 мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

13 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Муфта
терморезисторна
ПЕ100 SDR11 250 мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

10 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Муфта
терморезисторна
ПЕ100 SDR11 315 мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

16 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024



Муфта
терморезисторна
ПЕ100 SDR11 400 мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

6 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Муфта
терморезисторна
ПЕ100 SDR11 125 мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

15 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

З’єднання ПЕ/Сталь
315/325

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

5 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

З’єднання ПЕ/Сталь
400/426

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

5 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Втулка під фланець
ПЕ100 SDR11 90
подовж.

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

10 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Втулка під фланець
ПЕ100 SDR11 110
подовж.

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

10 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Втулка під фланець
ПЕ100 SDR11 200
подовж.

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

6 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024



Втулка під фланець
ПЕ100 SDR11 250
подовж.

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

6 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Втулка під фланець
ПЕ100 SDR11 315
подовж.

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

3 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Втулка під фланець
ПЕ100 SDR11 400
подовж.

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

8 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Втулка під фланець
ПЕ100 SDR11 560
подовж.

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

2 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Коліно ПЕ100 SDR11
400 мм 45град.лите
зварне

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

2 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Коліно ПЕ100 SDR11
400 мм 90град.лите
зварне

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

2 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Муфта компресійна
з’єднувальна 20*20
PN16

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

10 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024



З’єднання
компресійне
зовнішня різьба
20*1” PN16

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

20 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

З’єднання
компресійне
внутрішня різьба
20*1” PN16

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

20 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Хомут компресійний
внутрішня різьба
200х4”

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

8 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Хомут компресійний
внутрішня різьба
250х4”

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

6 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Хомут компресійний
внутрішня різьба
315х4”

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

4 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Муфта компресійна
з’єднувальна 125
PN16

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

12 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Коліно редукційно
компресійне 110х90
PN16

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

5 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024



Трійник
компресійний 125
PN16

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

5 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Трійник
компресійний
внутрішня різьба
125х5” PN16

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

2 штука 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
м. Тернопіль,
ВУЛИЦЯ
ТАНЦОРОВА,
будинок 7

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 400 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

27 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 серпня 2024 12:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


